
X610

7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610
004 072 002 044 102 020 094 104 026 110 008 088 006 024 116 018 118

Verkehrsbeschränkungen S F S S F S F S F S F S S F
Hinweise X X X X X X X X X X X

Osnabrück, Hbf. Bussteig 5    07:50    08:50    09:50    10:50    10:50    11:50    11:50    12:50    12:50    13:50    13:50    14:50    14:50
Osnabrück, Stresemannplatz E 07:51 E 08:51 E 09:51 E 10:51 E 10:51 E 11:51 E 11:51 E 12:51 E 12:51 E 13:51 E 13:51 E 14:51 E 14:51
Osnabrück, Neumarkt A1 E 07:54 E 08:54 E 09:54 E 10:54 E 10:54 E 11:54 E 11:54 E 12:54 E 12:54 E 13:54 E 13:54 E 14:54 E 14:54
Osnabrück, Kamp-Promenade E 07:57 E 08:57 E 09:57 E 10:57 E 10:57 E 11:57 E 11:57 E 12:57 E 12:57 E 13:57 E 13:57 E 14:57 E 14:57
Osnabrück, Nikolaizentrum E 07:58 E 08:58 E 09:58 E 10:58 E 10:58 E 11:58 E 11:58 E 12:58 E 12:58 E 13:58 E 13:58 E 14:57 E 14:58
Osnabrück, Heger Tor E 07:59 E 08:59 E 09:59 E 10:59 E 10:59 E 11:59 E 11:59 E 12:59 E 12:59 E 13:59 E 13:59 E 14:58 E 14:59
Osnabrück, Rißmüllerplatz E 08:01 E 09:01 E 10:01 E 11:01 E 11:01 E 12:01 E 12:01 E 13:01 E 13:01 E 14:01 E 14:01 E 15:00 E 15:01
Osnabrück, Roopstraße E 08:03 E 09:03 E 10:03 E 11:03 E 11:03 E 12:03 E 12:03 E 13:03 E 13:03 E 14:03 E 14:03 E 15:01 E 15:03
Osnabrück, Hasefriedhof E 08:04 E 09:04 E 10:04 E 11:04 E 11:04 E 12:04 E 12:04 E 13:04 E 13:04 E 14:04 E 14:04 E 15:03 E 15:04
Osnabrück, Handwerkskammer E 08:05 E 09:05 E 10:05 E 11:05 E 11:05 E 12:05 E 12:05 E 13:05 E 13:05 E 14:05 E 14:05 E 15:04 E 15:05
Osnabrück, Haster Mühle E 08:06 E 09:06 E 10:06 E 11:06 E 11:06 E 12:06 E 12:06 E 13:06 E 13:06 E 14:06 E 14:06 E 15:05 E 15:06
Osnabrück, Bramscher Straße E 08:08 E 09:08 E 10:08 E 11:08 E 11:08 E 12:08 E 12:08 E 13:08 E 13:08 E 14:08 E 14:08 E 15:06 E 15:08
Pente, Wiechmanns Ecke 8:18 9:18 10:18 11:18 11:18 12:18 12:18 13:18 13:18 14:18 14:18 15:15 15:18
Bramsche, Kanalbrücke 8:19 9:19 10:19 11:19 11:19 12:19 12:19 13:19 13:19 14:19 14:19 15:16 15:19
Bramsche, Os.Str./Beckermann 8:21 9:21 10:21 11:21 11:21 12:21 12:21 13:21 13:21 14:21 14:21 15:18 15:21
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule - - - - - - 12:25 - 13:25 -    -    15:22
Bramsche, Schulzentrum H6 - - - - 11:24 - 12:28 - 13:28 - 14:24    15:25
Bramsche, Zentrum    06:48 08:23 09:23 10:23 11:23 11:28 12:23 12:32 13:23 13:32 14:23 14:28    15:29 15:23
Bramsche, Bahnhof    06:25    06:14 - 8:25 9:25 10:25 11:25 11:30 12:25    12:34 13:25 13:34 14:25    14:31    - 15:25
Bramsche, Mhs/Breuelstr. -    06:16 - 8:27 9:27 10:27 11:27 11:32 12:27    12:36 13:27 13:36 14:27    14:33    - 15:27
Bramsche, Grünegr./Mozartstr. -    06:17 - 8:28 9:28 10:28 11:28 11:33 12:28    12:37 13:28 13:37 14:28    14:34    - 15:28
Bramsche, Grünegräser Weg -    06:18 - 8:29 9:29 10:29 11:29 11:34 12:29    12:38 13:29 13:38 14:29    14:35    - 15:29
Bramsche, Dürerstraße -    06:19 - 8:30 9:30 10:30 11:30 11:35 12:30    12:39 13:30 13:39 14:30    14:36    - 15:30
Bramsche, Wagner-/Hemker Str.    06:28 -    06:50 - - - - - - - - - - -    15:32 -
Bramsche, Hemke    06:29 -    06:51 - - - - - - - - - - -    15:33 -
Bramsche, Auf dem Vogelbaum -    06:20 - 8:31 9:31 10:31 11:31 11:36 12:31    12:40 13:31    13:40 14:31    14:37    - 15:31
Achmer, Grenzstraße    06:31    06:22    06:53 8:33 9:33 10:33 11:33 11:38 12:33    12:42 13:33    13:42 14:33    14:39    15:34 15:33
Achmer, Volksbank    06:32    06:23    06:55 8:34 9:34 10:34 11:34 11:39 12:34    12:43 13:34    13:43 14:34    14:41    15:36 15:34
Achmer, Neuenk./Ecke Gehnstr.    06:33    06:24    06:57 8:36 9:36 10:36 11:36 11:41 12:36    12:45 13:36    13:45 14:36    14:43    15:38 15:36
Vinte, Sielemann    06:35    06:26    07:00 8:38 9:38 10:38 11:38 11:43 12:38    12:47 13:38    13:47 14:38    14:45    15:40 15:38
Vinte, Langelage    06:36 -    07:01 - - - - A 11:44 - A 12:48 - A 13:48 - -    -
Vinte, Ahrens - -    07:02 - - - - - - - - - - -    -
Vinte, Grüter    06:37 -    07:03 - - - - A 11:45 - A 12:49 - A 13:49 - -    -
Vinte, Abzw. Seeste - -    07:05 - - - - - - - - - - -   -
Vinte, Sönnkenort - -    07:08 - - - - - - - - - - -    -
Vinte, Determann    06:38 -    07:10 - - - - A 11:46 - A 12:50 - A 13:50 - -    -
Vinte, Reyering -    06:27 - 08:40 09:40 10:40 11:40 - 12:40 - 13:40 - 14:40    14:46    15:41 15:40
Vinte, Parkplatz    06:40    06:28    07:13 08:41 09:41 10:41 11:41 11:48 12:41    12:52 13:41    13:52 14:41    14:47    15:42 15:41
Vinter Höhe, Seelmeyer    06:41    06:29    07:14 08:42 09:42 10:42 11:42 11:49 12:42    12:53 13:42    13:53 14:42    14:48    15:43 15:42
Neuenkirchen, Altenheim    06:43    06:31 07:15 08:43 09:43 10:43 11:43 11:50 12:43    12:54 13:43    13:54 14:43    14:49    15:44 15:43
Neuenkirchen, Kirche    06:45    06:32    07:16 08:44 09:44 10:44 11:44 11:51 12:44    12:55 13:44    13:55 14:44    14:50    15:45 15:44
Neuenkirchen, Schule    07:19 - - - - 11:58 -    13:00 -    13:58 -    15:00    - -
Steinfeld, Böwer-Soppe 08:47 09:47 10:47 11:47 12:01 12:47    13:03 13:47    14:01 14:47    15:03    15:48 15:47
Steinfeld, ehm. Telefonzelle 08:48 09:48 10:48 11:48 12:02 12:48    13:04 13:48    14:02 14:48    15:04    15:49 15:48
Voltlage, Alte Molkerei 08:50 09:50 10:50 11:50 12:04 12:50    13:06 13:50    14:04 14:50    15:06    15:51 15:50
Voltlage, Kipp 08:51 09:51 10:51 11:51 12:05 12:51    13:07 13:51    14:05 14:51    15:07    15:52 15:51
Thediek, Striegelmeyer 08:53 09:53 10:53 11:53 12:06 12:53    13:08 13:53    14:06 14:53    15:08    15:53 15:53
Thediek, Mertens - - - - A 12:06 - A 13:08 - A 14:06 - A 15:08    - -
Thediek, Friemerding 08:54 09:54 10:54 11:54    12:07    12:54    13:09    13:54    14:07    14:54    15:09    15:54    15:54
Thediek, Wehlage-Teich 08:55 09:55 10:55 11:55    12:08    12:55    13:10    13:55    14:08    14:55    15:10    15:55    15:55
Merzen, Raiffeisenbank 08:57 09:57 10:57 11:57    12:10    12:57    13:12    13:57    14:10    14:57    15:12    15:57    15:57
Merzen, Schule/B218 08:58 09:58 10:58 11:58    12:11    12:58    13:13    13:58    14:11    14:58    15:14    15:58    15:58
Merzen, Schulplatz    06:52 - - - - - - - - - - A  15:13 - -
Merzen, Schulte -    08:59    09:59    10:59    11:59    12:12    12:59    13:14    13:59    14:12    14:59    15:15    15:59    15:59
Lechtrup, Glurich -    09:00    10:00    11:00    12:00    12:13    13:00    13:15    14:00    14:13    15:00    15:16    16:00    16:00
Lechtrup, Aus dem Moore -    09:01    10:01    11:01    12:01    12:14    13:01    13:16    14:01    14:14    15:01    15:17    16:01    16:01
Plaggenschale, Heile -    09:02    10:02    11:02    12:02    12:15    13:02    13:17    14:02    14:15    15:02    15:19    16:02    16:02
Benkenbokern, von dem Brinke -    09:04    10:04    11:04    12:04    12:17    13:04    13:19    14:04    14:17    15:04    15:21    16:04    16:04
Benkenbokern, A. d. Benken -    09:05    10:05    11:05    12:05    12:18    13:05    13:20    14:05    14:18    15:05    15:22    16:05    16:05
Schwagstorf, Broermann/B214    06:59    09:06    10:06    11:06    12:06    12:19    13:06    13:21    14:06    14:19    15:06    15:23    16:06    16:06
Schwagstorf, Marienstift    07:01    09:07    10:07    11:07    12:07    12:20    13:07    13:22    14:07    14:20    15:07    15:24    16:07    16:07
Kellinghausen -    09:08    10:08    11:08    12:08    12:21    13:08    13:23    14:08    14:21    15:08    15:25    16:08    16:08
Fürstenau, Lütkeberge -    09:09    10:09    11:09    12:09    12:22    13:09    13:24    14:09    14:22    15:09    15:26    16:09    16:09
Fürstenau, Sellberg -    09:10    10:10    11:10    12:10    12:23    13:10    13:25    14:10    14:23    15:10    15:27    16:10    16:10
Fürstenau, Aue Center -    09:11    10:11    11:11    12:11    12:24    13:11    13:26    14:11    14:24    15:11    15:28    16:11    16:11
Fürstenau, Ostlandstraße - A 09:12 A 10:12 A 11:12 A 12:12 A 12:24 A 13:12 A 13:26 A 14:12 A 14:24 A 15:12 A 15:29 A 16:12 A 16:12
Fürstenau, Krankenhaus - A 09:12 A 10:12 A 11:12 A 12:12 A 12:24 A 13:12 A 13:27 A 14:12 A 14:25 A 15:12 A 15:29 A 16:12 A 16:12
Fürstenau, Schulzentrum 5    07:06 - - - - - - - -    14:25 - - - -
Fürstenau, Post    09:13    10:13    11:13    12:13    12:25    13:13    13:27    14:13    15:13    15:30    16:13    16:13

S       - Mo-Fr an Schultagen in NDS A       - Nur Ausstieg X       - eXpressBus

F       - Mo-Fr an schulfreien Tagen in NDS E       - Nur Einstieg

Osnabrück --> Bramsche --> Fürstenau

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info

Montag bis Freitag



X610

Montag bis Freitag

7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610 7610
0081 1860 1600 122 084 154 076 080 182 156 058 078 126 160 158

Verkehrsbeschränkungen W1
Hinweise X X X X X X X X X X X X X X

Osnabrück, Hbf. Bussteig 5    15:50    16:50    17:50    18:50    07:50    08:50    09:50    10:50    11:50    12:50    13:50    14:50    15:50    19:50
Osnabrück, Stresemannplatz E 15:51 E 16:51 E 17:51 E 18:51 E 07:51 E 08:51 E 09:51 E 10:51 E 11:51 E 12:51 E 13:51 E 14:51 E 15:51 E 19:51
Osnabrück, Neumarkt A1 E 15:54 E 16:54 E 17:54 E 18:54 E 07:54 E 08:54 E 09:54 E 10:54 E 11:54 E 12:54 E 13:54 E 14:54 E 15:54 E 19:54
Osnabrück, Kamp-Promenade E 15:57 E 16:57 E 17:57 E 18:57 E 07:57 E 08:57 E 09:57 E 10:57 E 11:57 E 12:57 E 13:57 E 14:57 E 15:57 E 19:57
Osnabrück, Nikolaizentrum E 15:58 E 16:58 E 17:58 E 18:58 E 07:58 E 08:58 E 09:58 E 10:58 E 11:58 E 12:58 E 13:58 E 14:58 E 15:58 E 19:58
Osnabrück, Heger Tor E 15:59 E 16:59 E 17:59 E 18:59 E 07:59 E 08:59 E 09:59 E 10:59 E 11:59 E 12:59 E 13:59 E 14:59 E 15:59 E 19:59
Osnabrück, Rißmüllerplatz E 16:01 E 17:01 E 18:01 E 19:01 E 08:01 E 09:01 E 10:01 E 11:01 E 12:01 E 13:01 E 14:01 E 15:01 E 16:01 E 20:01
Osnabrück, Roopstraße E 16:03 E 17:03 E 18:03 E 19:03 E 08:03 E 09:03 E 10:03 E 11:03 E 12:03 E 13:03 E 14:03 E 15:03 E 16:03 E 20:03
Osnabrück, Hasefriedhof E 16:04 E 17:04 E 18:04 E 19:04 E 08:04 E 09:04 E 10:04 E 11:04 E 12:04 E 13:04 E 14:04 E 15:04 E 16:04 E 20:04
Osnabrück, Handwerkskammer E 16:05 E 17:05 E 18:05 E 19:05 E 08:05 E 09:05 E 10:05 E 11:05 E 12:05 E 13:05 E 14:05 E 15:05 E 16:05 E 20:05
Osnabrück, Haster Mühle E 16:06 E 17:06 E 18:06 E 19:06 E 08:06 E 09:06 E 10:06 E 11:06 E 12:06 E 13:06 E 14:06 E 15:06 E 16:06 E 20:06
Osnabrück, Bramscher Straße E 16:08 E 17:08 E 18:08 E 19:08 E 08:08 E 09:08 E 10:08 E 11:08 E 12:08 E 13:08 E 14:08 E 15:08 E 16:08 E 20:08
Pente, Wiechmanns Ecke 16:18 17:18 18:18 19:18 8:18 9:18 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 20:18
Bramsche, Kanalbrücke 16:19 17:19 18:19 19:19 8:19 9:19 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 20:19
Bramsche, Os.Str./Beckermann 16:21 17:21 18:21 19:21 8:21 9:21 10:21 11:21 12:21 13:21 14:21 15:21 16:21 20:21
Bramsche, Wilh.-Busch-Schule - - - - - - - - - - - - - -
Bramsche, Schulzentrum H5 - - - - - - - - - - - - - -
Bramsche, Zentrum 16:23 17:23 18:23 19:23 08:23 09:23 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 20:23
Bramsche, Bahnhof 16:25 17:25 18:25 19:25    07:00 8:25 9:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 20:25
Bramsche, Mhs/Breuelstr. 16:27 17:27 18:27 19:27 - 8:27 9:27 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27
Bramsche, Grünegr./Mozartstr. 16:28 17:28 18:28 19:28 - 8:28 9:28 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28
Bramsche, Grünegräser Weg 16:29 17:29 18:29 19:29 - 8:29 9:29 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29
Bramsche, Dürerstraße 16:30 17:30 18:30 19:30 - 8:30 9:30 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30
Bramsche, Wagner-/Hemker Str. - - - -    07:04 - - - - - - - - -
Bramsche, Hemke - - - -    07:05 - - - - - - - - -
Bramsche, Auf dem Vogelbaum 16:31 17:31 18:31 19:31 - 8:31 9:31 10:31 11:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31
Achmer, Grenzstraße 16:33 17:33 18:33 19:33    07:06 8:33 9:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33
Achmer, Volksbank 16:34 17:34 18:34 19:34    07:07 8:34 9:34 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34
Achmer, Neuenk./Ecke Gehnstr. 16:36 17:36 18:36 19:36    07:09 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36
Vinte, Sielemann 16:38 17:38 18:38 19:38    07:11 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38
Vinte, Langelage - - - - - - - - - - - - - -
Vinte, Ahrens - - - - - - - - - - - - - -
Vinte, Grüter - - - - - - - - - - - - - -
Vinte, Abzw. Seeste - - - - - - - - - - - - - -
Vinte, Sönnkenort - - - - - - - - - - - - - -
Vinte, Determann - - - - - - - - - - - - - -
Vinte, Reyering 16:40 17:40 18:40 19:40    07:12 08:40 09:40 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40
Vinte, Parkplatz 16:41 17:41 18:41 19:41    07:13 08:41 09:41 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41
Vinter Höhe, Seelmeyer 16:42 17:42 18:42 19:42    07:14 08:42 09:42 10:42 11:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42
Neuenkirchen, Altenheim 16:43 17:43 18:43 19:43    07:15 08:43 09:43 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43
Neuenkirchen, Kirche 16:44 17:44 18:44 19:44    07:16 08:44 09:44 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44
Neuenkirchen, Schule - - - - - - - - - - - - - -
Steinfeld, Böwer-Soppe 16:47 17:47 18:47 19:47    07:19 08:47 09:47 10:47 11:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47
Steinfeld, ehm. Telefonzelle 16:48 17:48 18:48 19:48    07:20 08:48 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48
Voltlage, Alte Molkerei 16:50 17:50 18:50 19:50    07:22 08:50 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50
Voltlage, Kipp 16:51 17:51 18:51 19:51    07:23 08:51 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51
Thediek, Striegelmeyer 16:53 17:53 18:53 19:53    07:24 08:53 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53
Thediek, Mertens - - - - - - - - - - - - - -
Thediek, Friemerding 16:54    17:54    18:54    19:54    07:25    08:54    09:54    10:54    11:54    12:54    13:54    14:54    15:54    16:54
Thediek, Wehlage-Teich 16:55    17:55    18:55    19:55    07:26    08:55    09:55    10:55    11:55    12:55    13:55    14:55    15:55    16:55
Merzen, Raiffeisenbank 16:57    17:57    18:57    19:57    07:28    08:57    09:57    10:57    11:57    12:57    13:57    14:57    15:57    16:57
Merzen, Schule/B218 16:58    17:58    18:58    19:58    07:29    08:58    09:58    10:58    11:58    12:58    13:58    14:58    15:58    16:58
Merzen, Schulplatz - - - - - - - - - - - - - -
Merzen, Schulte 16:59    17:59    18:59    19:59    07:30    08:59    09:59    10:59    11:59    12:59    13:59    14:59    15:59    16:59
Lechtrup, Glurich 17:00    18:00    19:00    20:00    07:31    09:00    10:00    11:00    12:00    13:00    14:00    15:00    16:00    17:00
Lechtrup, Aus dem Moore 17:01    18:01    19:01    20:01    07:32    09:01    10:01    11:01    12:01    13:01    14:01    15:01    16:01    17:01
Plaggenschale, Heile 17:02    18:02    19:02    20:02    07:33    09:02    10:02    11:02    12:02    13:02    14:02    15:02    16:02    17:02
Benkenbokern, von dem Brinke 17:04    18:04    19:04    20:04    07:35    09:04    10:04    11:04    12:04    13:04    14:04    15:04    16:04    17:04
Benkenbokern, A. d. Benken 17:05    18:05    19:05    20:05    07:36    09:05    10:05    11:05    12:05    13:05    14:05    15:05    16:05    17:05
Schwagstorf, Broermann/B214 17:06    18:06    19:06    20:06    07:37    09:06    10:06    11:06    12:06    13:06    14:06    15:06    16:06    17:06
Schwagstorf, Marienstift 17:07    18:07    19:07    20:07    07:38    09:07    10:07    11:07    12:07    13:07    14:07    15:07    16:07    17:07
Kellinghausen 17:08    18:08    19:08    20:08    07:39    09:08    10:08    11:08    12:08    13:08    14:08    15:08    16:08    17:08
Fürstenau, Lütkeberge 17:09    18:09    19:09    20:09    07:40    09:09    10:09    11:09    12:09    13:09    14:09    15:09    16:09    17:09
Fürstenau, Sellberg 17:10    18:10    19:10    20:10    07:41    09:10    10:10    11:10    12:10    13:10    14:10    15:10    16:10    17:10
Fürstenau, Aue Center 17:11    18:11    19:11    20:11    07:42    09:11    10:11    11:11    12:11    13:11    14:11    15:11    16:11    17:11
Fürstenau, Ostlandstraße A 17:12 A 18:12 A 19:12 A 20:12 A 07:43 A 09:12 A 10:12 A 11:12 A 12:12 A 13:12 A 14:12 A 15:12 A 16:12 A 17:12
Fürstenau, Krankenhaus A 17:12 A 18:12 A 19:12 A 20:12 A 07:44 A 09:12 A 10:12 A 11:12 A 12:12 A 13:12 A 14:12 A 15:12 A 16:12 A 17:12
Fürstenau, Schulzentrum 5 - - - - - - - - - - - - - -
Fürstenau, Post    17:13    18:13    19:13    20:13    07:45    09:13    10:13    11:13    12:13    13:13    14:13    15:13    16:13    17:13

A       - Nur Ausstieg W1 - nicht an Heiligabend X       - eXpressBus

E       - Nur Einstieg

Osnabrück --> Bramsche --> Fürstenau

Samstag

ABE 05462-253 / Beckermann 05461-93390 / Hülsmann 05467-920020 / Nieporte 05462-210 / Weser-Ems-Bus 0541-97061650 / www.vos.info


